
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 29/12/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 grudnia 2017 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  79/9/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  29  września  2016  r.  w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do
zarządzania projektem nieinwestycyjnym PPI2Innovate – „Capacity building to
boost usage of PPI in Central Europe”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017  r.  z  późn.  zm.)  oraz  zarządzenia  nr
60/5/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia
w Urzędzie Miasta Lublin Procedury zarządzania projektami PRINCE2 dla projektów
nieinwestycyjnych Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 79/9/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 września 2016 r.
w sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym PPI2Innovate – „Capacity building to boost usage of PPI in Central
Europe” w § 1 wprowadzam następujące zmiany:

1) w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) Członek  Komitetu  Sterującego  –  Tadeusz  Dziuba  –  Wydział  Inwestycji
      i Remontów.”;

2) w ust. 3 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) Pracownik  Biura  Projektu  –  Joanna  Łosiewicz  –  Wydział  Inwestycji
      i Remontów.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

      (-) Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 150579/12/2017 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 150579/12/2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w ust. 2 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
	„5) Członek Komitetu Sterującego – Tadeusz Dziuba – Wydział Inwestycji       i Remontów.”;
	2) w ust. 3 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:
	„9) Pracownik Biura Projektu – Joanna Łosiewicz – Wydział Inwestycji       i Remontów.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

